АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.02.2021		              г. Енисейск                                         № 110-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 26.08.2016 № 474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 26.08.2016 №474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации» (далее – Постановление) следующие изменения:
- пункт 7.4. приложения №2 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«7.4. Отдел кадровой и организационной работы определяет соответствие текста нормам русского языка и текстовым нормам делового стиля»;
- приложение №1 к макету подпрограммы, реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района приложения №9 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района   		                                                                    А.В. Кулешов
3

Приложение к постановлению
администрации Енисейского района
от ______________ №______

Приложение №1 к макету подпрограммы,
реализуемой в рамках муниципальной
программы Енисейского района

Приложение к паспорту подпрограммы, реализуемой
в рамках муниципальной программы Енисейского района

Перечень и значения показателей результативности подпрограммы «…»

	№п/п
	Цель, показатели результативности
	Единица измерения
	Источник информации*
	Годы реализации подпрограммы

	Текущий финансовый год**
	Очередной финансовый год
	1-ый год планового периода
	2-ой год планового периода

	Цель подпрограммы:

	Задача подпрограммы:

	показатель результативности 1

	...

	показатель результативности n

	…..

	и т.д. по целям и задачам подпрограммы

* - В качестве источника информации показателей результативности должны использоваться конкретные формы отчетности, с указанием ссылок и реквизитов;

** - При разработке проекта постановления Администрации Енисейского района, предусматривающего утверждение муниципальной программы Енисейского района, предлагаемой к финансированию с очередного финансового года, или внесение изменений в действующую муниципальную программу Енисейского района в части изменения бюджетных ассигнований при планировании районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, в графе "Текущий финансовый год" указывается плановое значение целевого показателя, которое заменяется фактическим целевым значением показателя не позднее срока внесения проекта Решения Енисейского районного Совета депутатов об исполнении районного бюджета за соответствующий год в Енисейский районный Совет депутатов.